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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 

 

Fennovoima Oy on vuonna 2007 perustettu energiayhtiö. Yhtiön tavoite on rakentaa Suomeen uutta 

ydinvoimaa ja tuottaa osakkailleen kohtuuhintaista sähköä. Fennovoima toimii omakustannusperiaatteella. 

Yhtiön osakkaat saavat ydinvoimalaitoksella tuotetun sähkön käyttöönsä omakustannushintaan 

omistusosuuksiensa suhteessa. Samalla osakkaat vastaavat yhtiöjärjestykseen kirjatulla tavalla kaikista 

ydinvoiman tuotannosta Fennovoimalle aiheutuvista kustannuksista. 

Uuden ydinvoimalaitoksen rakentaminen Suomeen edellyttää valtioneuvoston myönteistä periaatepäätöstä, 

joka eduskunnan tulee vahvistaa. Toistaiseksi Fennovoima on laatinut periaatepäätöshakemuksen ja siihen 

vaaditut liitteet sekä tehnyt laitoksen teknistä suunnittelua ja laitoshankintaan liittyviä valmisteluja. 

Fennovoima on lisäksi suunnitellut ja valmistellut ydinvoimalaitoshankkeen hankinta- ja rakentamisvaiheita.  

Fennovoiman pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Yhtiöllä on lisäksi paikallistoimistot ydinvoimalaitoksen 

vaihtoehtoisilla sijoituspaikkakunnilla, Pyhäjoella ja Simossa. 

 

Taloudellinen asema 

Yhtiöllä ei ollut liikevaihtoa vuonna 2009. Tilikauden tappio oli 11,8 miljoonaa euroa (9,2 milj. euroa vuonna 

2008). 

Taseen loppusumma oli 4,9 miljoonaa euroa (7,8 milj. euroa) ja omavaraisuusaste 50 % (81 %). 

Fennovoimalla ei ole pitkäaikaista vierasta pääomaa eikä muita korollisia velkoja. Yhtiön taseasema on 

vahva ja maksuvalmius on hyvä. 

Hallitus esittää, että tulos siirretään voitto- ja tappiotilille ja ettei osinkoa jaeta. 

 

Hallinto ja johto 

Fennovoiman varsinainen yhtiökokous pidettiin 15.4.2009. Yhtiökokous valitsi Juha Rantasen 

(puheenjohtaja), Jari Annalan, Håkan Buskhen, Henry Fagerströmin, Ralf Güldnerin, Pertti Laukkasen, Harri 

Natusen, Pekka Rantasen ja Stefan Storholmin jatkamaan hallituksen varsinaisina jäseninä. Hallituksen 

varajäseninä yhtiökokous valitsi jatkamaan Johan Ahlgrenin, Mikko Rintamäen ja Antti Vilkunan. 

Yhtiön toimitusjohtajana on tilikauden 2009 aikana toiminut Tapio Saarenpää. 

Yhtiön tilintarkastajana on toiminut KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena 

tarkastajanaan KHT Juha Tuomala. 

 

Konsernirakenne 

Fennovoima Oy:n omistajat ovat tilikauden lopussa Voimaosakeyhtiö SF (66 %) ja E.ON Kärnkraft Finland 

AB (34 %). Fennovoima Oy kuuluu Voimaosakeyhtiö SF -konserniin. 

E.ON Nordic AB siirsi kaikki omistamansa 544 Fennovoiman osaketta E.ON Kärnkraft Finland AB:lle 

joulukuussa 2009. E.ON Kärnkraft Finland AB on vuonna 2009 perustettu suomalainen yhtiö, joka kuuluu 

E.ON AG -konserniin. Osakekaupan yhteydessä kaikki E.ON Nordic AB:n Fennovoimaan liittyvät oikeudet ja 

velvollisuudet siirtyivät kokonaisuudessaan E.ON Kärnkraft Finland AB:lle. 
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Osakkeet ja osakeannit 

Fennovoimalla on yksi osakesarja. Kaikki osakkeet ovat tasavertaisia äänivallan suhteen. Tilikauden lopussa 

osakkeiden lukumäärä oli 1 600 osaketta. Osakkeiden määrää ei ole tilikauden aikana muutettu. 

Tilikauden aikana hallitus päätti kolmesta erillisestä, maksullisesta osakepääomasijoituksesta. Näistä 

kahdessa, vuonna 2009 toteutetussa sijoituksessa osakepääomaa korotettiin yhteensä 0,8 miljoonalla 

eurolla. Osakepääoman korotuksien yhteydessä osakkeenomistajat sijoittivat yhteensä 7,2 miljoonaa euroa 

sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Kolmas osakepääomasijoitus toteutettiin hallituksen päätöksen 

mukaisesti maaliskuussa 2010, jolloin osakepääomaa korotettiin 0,5 miljoonalla eurolla ja sijoitetun vapaan 

oman pääoman rahastoon lisättiin 4,3 miljoonaa euroa. 

 

Olennaiset tapahtumat tilikauden 2009 aikana 

Fennovoima jätti valtioneuvostolle 14.1.2009 ydinenergialain mukaisen periaatepäätöshakemuksen uuden 

ydinvoimalaitoksen rakentamisesta Suomeen. Fennovoima esitteli periaatepäätöshakemuksessaan kolme 

vaihtoehtoista ydinvoimalaitosyksikköä ja kolme sijoituspaikkakuntavaihtoehtoa. Hakemuksen liitteenä 

luovutettiin ympäristövaikutusten arviointiselostus. Ydinenergia-asetuksen perusteella edellytetyt 

periaatepäätöshakemukseen liittyvät ympäristölisäselvitykset toimitettiin työ- ja elinkeinoministeriölle 

30.4.2009 ja 30.10.2009. 

Ydinvoimalan periaatepäätösprosessin osana työ- ja elinkeinoministeriö pyysi ydinenergialain edellyttämällä 

tavalla lausuntoja Fennovoiman hankkeesta lukuisilta tahoilta mm. ydinvoimalan mahdollisilta sijoituspaikka-

kunnilta. Vaihtoehtoisten sijoituspaikkakuntien kunnanvaltuustot antoivat myönteiset lausunnot yhtiön 

ydinvoimalahankkeesta touko-kesäkuussa ja ympäristöministeriö joulukuussa 2009. Säteilyturvakeskus 

julkisti 20.10.2009 Fennovoiman ydinvoimalahankkeesta alustavan turvallisuusarvionsa, jonka mukaan 

yhtiöllä on edellytykset rakentaa Suomeen ydinvoimalaitos turvallisesti ydinenergialain edellyttämällä tavalla. 

Säteilyturvakeskus arvioi muun muassa Fennovoiman vaihtoehtoisia sijoituspaikkoja ja laitosvaihtoehtoja 

sekä yhtiön organisaatiota ja laadunhallintaa. 

Ydinvoimalan rakentamisen edellytyksenä olevat kaavoitusmuutokset etenivät suunnitelmien mukaan kaikilla 

kaavoitustasoilla kaikilla vaihtoehtoisilla sijoituspaikkakunnilla. Mahdollisten laitostoimittajien kanssa 

neuvoteltiin teknisistä ratkaisuista ja projektin toteutuksesta. 

Fennovoima täsmensi periaatepäätöshakemustaan 11.12.2009 rajaamalla sijoituspaikkakuntavaihtoehdoiksi 

Pohjois-Suomessa sijaitsevat Pyhäjoen ja Simon. 

 

Tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuus 

Fennovoima on tilikauden aikana harjoittanut merkittävää tutkimus- ja kehitystoimintaa. Tutkimus- ja 

kehitystoiminnan menot olivat 4,1 miljoonaa euroa (3,9 milj. euroa) eli 35 % (42 %) yhtiön koko tilikauden 

kuluista. 

Tärkeimmät tutkimus- ja kehitysprojektit ovat koskeneet erityisesti voimalaitos- ja sijoituspaikkavaihtoehtojen 

soveltuvuusselvityksiä, ympäristöselvityksiä sekä muita teknisiä selvityksiä. Osa tutkimus- ja 

kehityshankkeista jatkuu tilikauden 2010 aikana, ja niiden tulosten arvioidaan olevan keskeisiä yhtiön 

tulevalle toiminnalle ja ydinvoimalaitoshankkeen toteuttamiselle. 

Kirjanpidossa tutkimus- ja kehitysmenoja ei ole tilikauden aikana aktivoitu yhtiön taseeseen. 
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Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen 

Valtioneuvosto tiedotti 21.4.2010 tehneensä linjauksen sille osoitetuista, uuden ydinvoimalaitoksen 

rakentamista koskevista periaatepäätöshakemuksista. Tehdyn linjauksen mukaan valtioneuvosto tulee 

tekemään myönteisen periaatepäätöksen Fennovoiman hakemuksesta. 

 

Näkymät vuodelle 2010 

Yhtiön ei odoteta tekevän liikevaihtoa lähivuosina, ja näin ollen toiminta arvioidaan tappiolliseksi. Tilikauden 

2010 aikana kustannusten ja tappion arvioidaan olevan samaa suuruusluokkaa kuin tilikaudella 2009.  

Yhtiö ei arvioi tekevänsä merkittäviä investointeja tilikauden 2010 aikana. 


